

خبرنامه

ضرورت تامین مهارت اشتغال براساس نیاز کشور

تفاهم-گروه اشتغال: رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور گفت: توسعه تمام ابعاد فرآیند اشتغال و کار با تامین مهارت براساس نیاز کشور، شاغلین بازار کار و افراد جویای کار محقق خواهد شد. محمد امین سازگارنژاد در اولین نشست اعضای شوروی هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد در سال جدید، گفت: در تمام حوزه‌ها باید سعی کنیم که با شناخت بهتر وظایف خود و افزایش توانمندی‌ها اثربخشی بیشتری را ممکن سازیم. وی خاطر نشان کرد: در این جایگاه باید مهارت را در سه شاخه تامین نیاز کشور، شاغلین بازار کار و افراد جویای کار برنامه‌ریزی کرده و آموزش دهیم تا بتوانیم از تمام ابعاد فرآیند اشتغال و کار را توسعه بخشیم. رئیس فنی و حرفه‌ای کشور اظهار کرد: فرهنگ کار دوستی و کارجویی در استان یزد از پیشینه بسیار قوی برخوردار است و با شناخت پتانسیل‌ها می‌تواند موفق در حوزه گردشگری می‌تواند چون همیشه موفق و به عنوان الگو ظاهر شود.

احیای واحدهای صنعتی قزوین در دستور کار صنعت و معدن

تفاهم-گروه خبر: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قزوین گفت: با توجه به منویات مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد مقاومتی، احیای واحدهای صنعتی مشکل‌دار قزوین در دستور کار صنعت و معدن قرار گرفت. علی پرحجت در کارگروه بررسی مشکلات واحدهای صنعتی استان قزوین اظهار داشت: احیای واحدهای صنعتی راکد و مشکل‌دار در اولویت کاری صنعت، معدن و تجارت استان قزوین قرار دارد و در این زمینه نیازمند همکاری و هم‌افزایی دستگاه‌های مرتبط هستیم. وی افزود: پیشنهاد ده‌گانه مقام معظم رهبری که مورد آن درباره نگاه ویژه به صنایع کوچک و متوسط، احیای بخش‌های اقتصادی که قبلاً در آنها سرمایه‌گذاری شده و زنده کردن تولید داخلی از اولویت‌های قابل بررسی و رفع مشکل در این کارگروه است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قزوین، هدف از اجرای این طرح را شناسایی طرح‌های غیرفعال و راکد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان که به تعهدات خود عمل نکرده‌اند و بررسی کارشناسی و تفکیک نوع مشکلات و پیگیری رفع آنها با اعطای مهلت مجدد برای این اقدامات برشمرد. پرحجت همچنین بر سرمایه‌گذاری بسر روی صنایع کوچک و راه‌اندازی آنها در مناطق کمتر توسعه یافته تصریح کرد: با توجه به اینکه روستاها در محوریت اقتصاد مقاومتی قرار دارند، کار توسعه ایجاد از روستاها آغاز شود چرا که سبب ایجاد اشتغال و تقویت معیشت مردم منطقه می‌شود.

ایجاد بیش از سه هزار فرصت شغلی در بخش کشاورزی لرستان

تفاهم-گروه اشتغال: معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: سال گذشته بیش از سه هزار فرصت شغلی در بخش کشاورزی استان ایجاد شده است. نامدار صیادی در جمع خبرنگاران بیان کرد: سازمان جهاد کشاورزی همگام و هماهنگ با وزارت و بسیج تمامی امکانات، ماشین آلات و نیروی انسانی، تلاش در جهت تقویت وضعیت اقتصادی بخش کشاورزی استان داشته است، به‌طوری که با بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود در سال گذشته، عملکرد قابل قبول و چشمگیری از خود به جای گذاشته است. وی افزود: با توجه به اعلام گزارش از سوی معاونت برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی، در خصوص ایجاد اشتغال، سازمان جهاد کشاورزی لرستان عملکرد خوب و قابل قبولی در بین ۳۲ استان کشور در سال گذشته داشته است. صیادی اظهار کرد: در سال گذشته سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان با ایجاد بیش از سه هزار فرصت شغلی در بخش کشاورزی رتبه پنجم را بعد از دیگر قطب‌های کشاورزی کشور به خود اختصاص داده است و با قرار گرفتن در بین استان‌هایی همچون فارس، اصفهان، خراسان رضوی، مازندران، تهران و پیشی گرفتن از استان‌هایی مانند خوزستان، آذربایجان و گلستان قطعا پایدی قدری تأمل کرد که این امر چگونه محقق شده است.

افزایش صادرات محصولات کشاورزی زمینه‌ساز اشتغال نیروهای متخصص

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات کشاورزی آذربایجان‌شرفی اظهار کرد: افزایش صادرات محصولات کشاورزی تولیدکنندگان را ترغیب می‌کند که با جذب نیروهای انسانی کارآمد و متخصص در تولید محصولات سبب افزایش تولید ناخالص داخلی و رشد اقتصادی شوند. علیرضا آقابابایی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به نقش اساسی دانش فنی در تولید محصولات کشاورزی خاطر نشان کرد: توجه به نقش اساسی مهارت و دانش فنی در تولید محصولات کشاورزی عاملی برای جذب و ایجاد اشتغال برای این گروه از تحصیل‌کرده‌های دانشگاهی و رشد تولید و صادرات تولیدات غیرنفتی را در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل در پی خواهد داشت.

بهترین و پردرآمدترین شغل‌ها در سال ۹۵

تفاهم-گروه اشتغال: یک کارشناس بازار کار با معرفی مشاغل مناسب و درآمدزا برای جویندگان کار در سال ۹۵ معتقد است: تنها کسانی از شغل خود رضایت کامل دارند که با استعدادها، قابلیت‌ها و مهارت‌های آنها سازگار باشد. مسلم خانی به موضوع هماهنگی شغل با علایق و استعدادهای فردی اشاره و اظهار کرد: در حال حاضر فاصله بین شغل و علاقه‌ه و انگیزه زیاد شده و موضوع استعداد سنجی در انتخاب رشته تحصیلی و رشته شغلی کمتر مورد توجه قرار گرفته است. وی علایق و انگیزه، استعدادها و قابلیت‌ها و مهارت‌ها و تخصص‌ها را سه ویژگی تاثیرگذار در انطباق یک شغل با روحیات و علایق فردی دانست و افزود: در ایران نیروهای کار حرفه‌ای که هر سه ویژگی را به طور همزمان داشته باشند حدود ۱۷ درصد هستند و از ۱۰۰ نفر نیروی کار ۱۷ نفر کسانی هستند که شغل‌شان با علاقه و استعداد، توانمندی‌ها و قابلیت‌هایشان سازگاری دارد. این کارشناس کارآفرینی در ادامه بهترین کسب وکارهایی که در سال ۱۳۹۵ می‌تواند بااندازی کرد، مورد ارزیابی قرار داد و گفت: در سال جاری که تحریم‌ها به نوعی برداشته شده و محدودیت‌های روابط بین الملل به حداقل رسیده است بحث تجارت بین الملل می‌تواند موفق باشد. وی گفت: کشورهای حاشیه غربی ایران نظیر عراق به ویژه کردستان عراق و همسایه شرقی ما افغانستان برای سرمایه‌گذاری مناسب هستند البته کشورهای حاشیه دریای خزر

با تصمیم جدید تامین اجتماعی برای دریافت حق بیمه از بن نقدی ۱۱۰ هزار تومان سال ۹۵ کارگران، مبلغ بن امسال به ماهیانه ۱۰۳۰۰ تومان کاهش یافت و هزینه بیمه کارفرمایان هم ۲۵۳۰۰ تومان بالا رفت. به گزارش مهر، دریافت حق بیمه از بن نقدی کارگران به عنوان یکی از مزایای جانبی شغل چند سالی است که مطرح شده و در دو سه سال اخیر بحث آن در شورای عالی کار مطرح شده است؛ با این حال، در سال گذشته سازمان تامین اجتماعی از بن نقدی کارگران حق بیمه دریافت کرده است. در سال ۹۳ بختی پیرامون دریافت و یا عدم دریافت حق بیمه از بن نقدی کارگران مطرح شده بود که با مخالفت شدید کارفرمایان و همراهی وزیر صنعت، کار به شورای عالی کار کشیده شد و در آنجا لغو دریافت حق بیمه از بن نقدی کارگران کرد که در آن سال ۸۰ هزار تومان بود به تصویب شورا رسید. کارفرمایان معتقد بودند دریافت حق بیمه از بن نقدی کارگران که از مزایای جانبی و انگیزشی شغل است تفسیر درستی نیست و از این‌رو برای آنها تنها یک هزینه اضافه و برای کارگران هم بی فایده است. البته افزایش دریافت حق بیمه برای کارگرانی که در دو سال آخر دوران خدمت خود در دانشم می‌توانست موثر باشد و میزان حقوق قرار بازنشستگی آنها را افزایش دهد، اما برای سایر گروه‌های شغلی فایده‌ای نداشته است. با این وجود، در سال گذشته سازمان تامین اجتماعی برای افزایش میزان درآمد سالیانه خود از محل دریافت

کار آفرینی**تأثیر تقویت مشاغل خانگی در عملیاتی کردن اقتصاد مقاومتی**

یک عضو شورای فرهنگی-اجتماعی زنان با بیان اینکه تقویت مشاغل خانگی در عملیاتی کردن اقتصاد مقاومتی بسیار موثر است، گفت: لازم است همه به دنبال تولید و اشتغال باشند. قانونی نیز در زمینه تقویت مشاغل خانگی داریم که دستگاه‌های مسئول و اجرایی باید در جهت تحقق آن، موانع را برطرف کنند. منیره نوبخت در گفت و گو با ایسنا، افزود: مشاغل را می‌توان در خانواده‌ها تعریف کرد که با استفاده از نیروی انسانی و امکانات یک خانواده و یک خانه شکل بگیرد و این کار بسیار مفید است. اشتغال افراد خانواده به تولید کمک می‌کند. مشاغل خانگی قطعا یکی از موضوعات مهمی است که اگر بخشی از خانواده‌ها به آن توجه کنند، تأثیر مهمی بر اجرایی شدن اقتصاد مقاومتی خواهد گذاشت. وی درباره نقش دولت در توسعه مشاغل خانگی گفت: کمک اول را خانواده‌ها بویژه زنان باید بردارند. زنان می‌توانند گروه‌هایی که متشکل از چند خانواده هستند را تشکیل دهند و با این کار، گروه‌های کارآفرین تشکیل دهند. نوبخت تأکید کرد: اگر مردم کام اول را بردارند، دولت کار خاصی نمی‌تواند انجام دهد؛ البته دولت می‌تواند نقش موثرتری در حمایت از مشاغل خانگی و کمک به آن‌ها داشته باشد. وظیفه دولت نظارت و رسیدگی و تا حد امکان تسهیل اشتغال خانگی است و شنیده می‌شود که در خیلی از موارد پیچ و خم‌های قانونی و بوروکراسی اداری موجب دلسردی افراد از شروع کاری می‌شود. این فعال

بیمه شاغلان گران‌تر شد

جاری کسب خواهد کرد. حال طبق شرایط جدیدی که برای سال جاری از سوی تامین اجتماعی ابلاغ شده است، بابت ۱۱۰ هزار تومان حق بن ماهیانه به هر مشمول قانون کار ۳۳ هزار تومان لیست بیمه‌ای از محل بن نقدی ماهیانه ۴۹ میلیارد تومان خواهد شد و تامین اجتماعی بابت حق بیمه بن نقدی ۵ هزار و ۱۴۸ میلیارد تومان درآمد در سال

چرایی خرید خودروهای چینی؟

عضو هیات علمی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی معتقد است مصرف‌کنندگان ایرانی به دنبال تنوع هستند به همین دلیل سراغ خودروهای چینی که ظاهر به‌روزتر و آپشن‌های بیشتری دارند، می‌روند. شهرام آزادی اظهار کرد: تنوع خودروهای داخلی در سال‌های گذشته پایین بوده است به‌گونه‌ای که سال‌هاست خودروهای چون پراید و پژو ۴۰۵ در کشور تولید می‌شود. وی با بیان اینکه مردم دیگر شکل ظاهری خودروهایی چون پراید و پژو ۴۰۵ را نمی‌پسندند، خاطر نشان کرد: بیشتر خودروهای داخلی دیگر جذابیتی برای مردم ندارند به همین دلیل مصرف‌کنندگان سراغ خودروهای چینی با قیمت‌های مشابه می‌روند. این کارشناس صنعت خودرو ادامه داد: در سال‌های اخیر انتظارات مصرف‌کنندگان از کیفیت و ظاهر خودروها افزایش یافته و دیگر نمی‌توان خودروهایی که ۲۰ سال است با یک شکل در کشور تولید می‌شوند را به آنها فروخت. وی افزود: در این زمینه نکته مهم این است که سطح فن‌آوری و کیفیت برخی از خودروهای چینی عرضه شده در کشور بالاتر از خودروهای داخلی است به این دلیل نیز مصرف‌کنندگان خودروهای چینی را به خودروهای داخلی ترجیح می‌دهند. آزادی با بیان اینکه چینی‌ها به خوبی توانستند موضوع کمبود تنوع در بازار خودروی ایران را تشخیص دهند، تصریح کرد: در نتیجه خودروسازان چینی توانسته‌اند با عرضه خودروهای جدید با ظاهر مناسب و به‌روز، بخشی از بازار خودروهای داخلی را از آن خود کنند.

مقاومت برخی وزرا درمقابل خصوصی سازی

اشاره کرد و افزود: دولت تدبیر و امید برای جلوگیری از ورود شبه دولتی‌ها به مزایده‌های خصوصی سازی تمهیداتی را طرح ریزی کرده است تا از حضور میزبای دولتی در مزایده‌ها جلوگیری شود. همچنین حمیدرضا فولادگر- رئیس کمیسیون اصل ۴۴ مجلس در ادامه این گفتگو انتظار مجلس از دولت را در سالهای راکد بی سابقه فعلی اینگونه بیان کرد که دولت باید برای برون رفت از رکود اقدام به رفع موانع پیش روی مردم برای ورود به محیط کسب و کار و عرصه تولید نماید در این راستا دولت باید حمایت‌های بانکی‌ای که حاصل کار دولت و برخی از مجلسیان است کمرنگ نکند تا خصوصی‌سازی توانمندتر و پرنرنگ شود. وی اظهار داشت: با حمایت‌های بی دریغ مسئولانی همچون وزیران و مدیران دولتی هر سال شاهد سیل خروج شرکت‌های دولتی از لیست خصوصی سازی هستیم. البته رویکرد دولت برای خصوصی‌سازی نوعی اصلاح روش است به رد دیون اشاره کرد و افزود: برای یافتن دلیل کاهش سرعت این اصلاح روش نیازمند بررسی‌های بیشتری هستیم. رئیس کمیسیون اصل ۴۴ مجلس هم

عبدالله پوری حسینی بیشترین مقاومت برای اجرای قانون اصل ۴۴ را متوجه مدیران دولتی و برخی وزیران دانست که منافع و موقعیتشان را در خطر می‌بینند و اگر پای حرف مخالفان اجرای اصل ۴۴ بنشینیم با این جمله مواجه می‌شویم که ما می‌خواهیم این واگذاری به هر قیمتی که شده انجام نشود. رئیس سازمان خصوصی‌سازی افزود: برخی مدیران و مسئولان و حتی معاونان محلی دولتی برای اجرای نشدن اصل ۴۴ مدام می‌دهند و اقدام به استخدام نیرو برای شرکت‌های دولتی‌ای که در لیست واگذاری قرار دارند می‌کنند. این در حالی است که اگر لازم باشد، نام کسانی که خصوصی‌سازی مخالفند می‌بریم اما هنوز الزامی برای این کار وجود ندارد و اگر اسمی هم برده شود دردی دوا نمی‌شود. وی تصریح کرد: کسانی که حاضر نیستند حقوق معلوم و امن خود را با حقوق پربیسک و مشروط عوض کنند و به سمت خصوصی‌سازی بروند در دو ساله گذشته سبب شده‌اند تا عرضه‌های بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومانی ما فقط چهارهزار میلیارد تومان خروجی داشته و به فروش برسد. وی به لزوم توانمندسازی بخش خصوصی

اقدامیادداشت‌یکه

قیمت شاخص نفت خام دبلیو تی آی آمریکا با یک دلار و ۸۶ سنت افزایش، در پایان معاملات چهارشنبه به ۳۷ دلار و ۷۵ سنت رسید. شاخص برنت نیز رشد یک دلار و ۹۷ سنتی را تجربه کرد و در سطح ۳۹ دلار و ۸۴ سنت برای هر بشکه تثبیت شد. از دید برخی کارشناسان، جهش قیمت نفت در معاملات روز چهارشنبه می‌تواند نشانه‌ای از تغییر فضای روانی حاکم بر بازار نفت تلقی شود. با وجود برخی نکته‌های منفی در گزارش هفتگی اداره اطلاعات انرژی آمریکا در روز چهارشنبه، معامله‌گران توجه خود را به نکات مثبت این گزارش معطوف کردند؛ افت واردات نفت خام در آمریکا و افزایش فعالیت پالایشگاه‌های این کشور، از جمله عواملی بودند که در رشد قیمت نفت مؤثر واقع شدند. اسکاوت شلتن، معامله‌گر نفتی در مؤسسه آمریکایی آی‌کپ، گفت: از دید من، بازار بیشتر به افت مجموع سطح ذخیره سازی نفت در آمریکا توجه دارد؛ در سطح ذخیره سازی نفت آمریکا نخستین هفته در سه ماهه دوم سال ۲۰۱۶ میلادی، معامله‌گران را وادار می‌کند که درباره پیش‌بینی‌ها از افت قیمت نفت در این دوره، تردید کنند. گزارش مؤسسه آمریکایی جنسکپ درباره رشد ذخیره سازی نفت در پایانه کوشینگ آمریکا با وجود

آغاز موسم نوسان در بازار نفت

استمرار تعطیلی خط لوله انتقال نفت کانادا به آمریکا (کیستون)، سبب شد قیمت نفت مؤثر در اکت قیمت نفت در معاملات روز پنجشنبه (۱۹ فروردین ماه) کاهش یابد. با این ستم، برای چندین روز نبود و بخشی از آن به دلایل فنی معاملاتی جبران شد که می‌تواند نشانه افزایش نوسانها در بازار نفت تلقی شود. جیم ریتربوش گفت: در بازار نفت، وجود این امر باعث شد قیمت نفت در معاملات بازار نفت همچنان پر نوسان هستند. قیمت شاخص نفت خام برنت در پایان معاملات روز پنجشنبه با ۴۱ سنت کاهش، ۳۹ دلار و ۱۳ سنت برای هر بشکه رسید. قیمت شاخص نفت خام دبلیو تی آی نیز با ۴۹ سنت افت، در سطح ۳۷ دلار و ۲۶ سنت تثبیت شد. افزون بر افزایش سطح ذخیره سازی نفت در آمریکا، انتشار خبر صادرات نفت جنوب عراق و رسیدن آن به میانگین روزانه

دلار و ۷۲ سنت برای هر بشکه رسید. شاخص نفت خام برنت نیز با دو دلار و ۳۸ سنت رشد، در سطح ۴۱ دلار و ۸۱ سنت تثبیت شد. شلتون گفت: اکنون دیگر روند کاهش سطح ذخیره سازی نفت در آمریکا آغاز شده؛ با لایش نفت افزایش و تولید نفت داخلی آمریکا کاهش یافته است. وی افزود: فعالان بازار باور دارند که روند کاهش ذخیره سازی نفت در آمریکا ادامه می‌یابد و توقف فعالیت خط لوله کیستون نیز این باور را تقویت می‌کند. کاهش شمار دکلهای حفاری نفت در آمریکا، تعطیلی میدانهای نفتی دریای شمال برای عملیات نگهداری و اختلال در تولید نفت نیجریه، از دیگر عوامل مؤثر در رشد قیمت نفت در پایان هفته گذشته بودند. بیان شیلدروپ، تحلیلگر بانک نوژی اس‌ئی بی، گفت: نشست دوچه را نیز به عوامل بالا بیفزایید. متوجه خواهید شد که بازار نفت به سوی کاهش عرضه پیش می‌رود. در مجموع در هفته گذشته، هر دو شاخص نفت خام برنت و دبلیو تی آی، در دفاع از این شهر و هم پیروز و رفع تصرف دشمن از این شهر صورت گرفت و سپاه ارتش و همه نیروهای ما همسند و همزمان در اتفاق کم نظیر پیروزی خرمشهر را رقم زدند. وی گفت: رزمندگان استان کرمان هم در مرحله اول عملیات بیت المقدس و در هم در مرحله پایان و فتح خرمشهر نقش تعیین‌کننده‌ای داشتند.

خبرنامه

فعالیت ۲۵ مرکز ثابت آموزش فنی و حرفه‌ای در کرمانشاه

تفاهم- گروه اشتغال: مدیر کل فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه از ارائه ۸۰۵ میلیون نفر ساعت آموزش فنی و حرفه‌ای در استان طی سال گذشته در دو بخش خصوصی و دولتی خبر داد. داوود ناصری امید در نشست هم‌اندیشی مسئولان اداره کل فنی حرفه‌ای استان و دانشکده فنی دانشگاه رازی کرمانشاه، اظهار داشت: سازمان فنی و حرفه‌ای به عنوان متولی آموزش‌های غیر رسمی در کشور شناخته شده که ۲ بخش دولتی و خصوصی در راستای مهارت آموزی و توانمندسازی جامعه فعالیت دارد. وی با اشاره به اینکه ۲۵ مرکز ثابت آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در استان فعال است، افزود: از این تعداد بالغ بر ۶ مرکز در کرمانشاه و مابقی در شهرستان‌ها به آموزش مهارت‌های تخصصی فنی و حرفه‌ای می‌پردازند. مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: همچنین بیش از ۳۰۰ آموزش فنی و حرفه‌ای استان فعالیت می‌کنند. وی با اشاره به وجود ۶ هزار آموزش استاندارد تعریف شده، گفت: بر اساس تعهدات سالیانه با سازمانها و دستگاه‌های اجرایی در جهت مهارت آموزی‌ها اعتباراتی جهت ارائه خدمات آموزشی در اختیار سازمان فنی و حرفه‌ای قرار می‌گیرد. مدیر کل فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه یادآور شد: بیش از ۵۰۰ حرفه مورد آموزش در استان به همراه آموزش‌های اداری وجود دارد که ماهیانه برگزار می‌شود و در کنار آن نیز افراد در آزمون‌های مهارتی نیز شرکت می‌کنند.

جذب ۵۸ درصد تسهیلات قرض الحسنه اشتغال در خراسان جنوبی

تفاهم، گروه خبر: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی به اختصاص ۶۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه به استان در سال گذشته اشاره کرد و گفت: تنها ۵۸ درصد این تسهیلات تا پایان سال جذب شد. محمد مسنجرچی در نخستین کارگروه اشتغال استان در سال جاری اظهار کرد: اشتغال یک امر فرابخشی بوده که از توان یک دستگاه خارج است و باید همه دستگاه‌ها در این زمینه همکاری کنند. وی به نرخ بیکاری استان اشاره کرد و گفت: بر اساس نرخ آمار ایران نرخ بیکاری استان در سال گذشته ۸.۶ درصد بوده که در مقایسه با سال ۹۳ که ۷.۶ درصد بود افزایش داشته است. وی از مراجعه شش هزار و ۱۱ نفر به مراکز کارآزمایی استان در سال گذشته خبر داد و گفت: ۸۹ درصد این افراد مردان و ۱۱ درصد بانوان بوده‌اند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ادامه داد: همچنین ۹۱ درصد جویندگان کار استان در رده سنی ۱۵ تا ۳۴ سال بودند که ۳۸ درصد آن‌ها تحصیلات دانشگاهی دارند و این آمار قابل تأملی است.

بهبود وضعیت اشتغال نیروهای بومی استان بوشهر در پارس جنوبی

تفاهم-گروه اشتغال: مشاور و مدیر کل حوزه استاندار بوشهر گفت: توسعه اشتغال نیروهای بومی استان بوشهر در شرکت‌های پارس جنوبی اولویت مسئولان استان بوشهر است و شاهد اقدامات و نتایج خوبی در این زمینه هستیم. مدیران ادارات فنی و حرفه‌ای استان بوشهر با گرامیداشت سال «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» و با بیان اینکه سال گذشته با تلاش‌های انجام شده به تمام‌ت‌های مهمی دست یابیم اظهار داشت: با موفقیت‌ها و محدودیت‌های بودجه‌ای که وجود داشت با تدبیر استاندار بوشهر توفیقاتی مهمی حاصل شد. مشاور و مدیرکل حوزه استاندار بوشهر با اشاره به ظرفیت حوزه گردشگری استان بوشهر خاطر نشان کرد: طرح دهکده گردشگری ساحلی بوشهر سال قبل اجرایی و در کوتاه‌ترین زمان فاز نخست آن به بهره‌برداری رسید و زمینه نشاط مردم را فراهم کرد. وی از رتبه برتر استان بوشهر در اجرای طرح‌های اساس ارزیابی‌های صورت گرفته استان بوشهر در بین ۳۱ استان در تحقق اهداف عمرانی رتبه نخست را کسب کرده است.

تحقق اقتصاد مقاومتی با نقش آفرینی جوانان در اقتصاد و کار آفرینی

استاندار کرمان با تأکید بر حضور جوانان در مراسم گرامیداشت سالروز حماسه سوم خرداد، گفت: باید روی جوانان سرمایه‌گذاری کنیم و برای تحقق اقتصاد مقاومتی از نقش آفرینی جوانان در اقتصاد و کارآفرینی استفاده کنیم. به گزارش تفاهم، علیرضا رزم حسینی در جلسه هماهنگی بزرگداشت حماسه سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر در استانداری کرمان اظهار کرد: یکی از نقاط عطف جمهوری اسلامی ایران فتح خرمشهر است که هم در دوران مقاومت و دفاع از این شهر و هم پیروز و رفع تصرف دشمن از این شهر صورت گرفت و سپاه ارتش و همه نیروهای ما همسند و همزمان در اتفاق کم نظیر پیروزی خرمشهر را رقم زدند. وی گفت: رزمندگان استان کرمان هم در مرحله اول عملیات بیت المقدس و در هم در مرحله پایان و فتح خرمشهر نقش تعیین‌کننده‌ای داشتند.